
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Παλλήνη, 04-04-2016      
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 Αριθ. πρωτ.: 11146
   ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                            

                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ – ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με τη 

παρ.13 του άρθρου 20 Ν. 3731/08.
2. Τη  με  αριθ.  245/2011  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  με  την  οποία 

αποφασίσθηκε  η  εγγραφή  του  Δήμου στο  Διαδημοτικό  Δίκτυο  Υγείας  & 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης Ο.Τ.Α.

3. Τη με αριθ. 18/2016 (ΑΔΑ:780ΗΩΞΚ-ΡΥ3) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών και καθορισμός του τρόπου εκτέλεσής 
τους.

4. Τη με αριθ. 76/2016 (ΑΔΑ:7ΓΤΣΩΞΚ-36Υ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
με  την  οποία  διατέθηκε  πίστωση  ποσού  800,00 €  σε  βάρος  του  Κ.Α. 
00.6453.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο 
«Συνδρομή στο Διαδημοτικό Δίκτυο Δομών Υγείας ΟΤΑ».

5. Το  από  07-04-2016  έγγραφό  της  επιστημονικής  μη  κερδοσκοπικής  εταιρίας 
ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΔΙΚΤΥΟ  ΥΓΙΩΝ  ΠΟΛΕΩΝ –  ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
(Παλαιολόγου 9 – Μαρούσι 15124, τηλ. 2108067888, 213).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την  ετήσια  συνδρομή  του  Δήμου  στο  ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ  ΥΓΙΩΝ 
ΠΟΛΕΩΝ  –  ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ  ΥΓΕΙΑΣ,  έναντι  συνολικού  ποσού  800,00 €,  για  τη 
συμμετοχή του στα προγράμματα που διενεργεί η ως άνω εταιρία.  

  
2. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω συνδρομής, συνολικού ποσού 800,00 € θα γίνει 

με την έκδοση εντάλματος πληρωμής. 

                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 7ΘΨΩΩΞΚ-06Ο


	   ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                            
	2. Τη με αριθ. 245/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία αποφασίσθηκε η εγγραφή του Δήμου στο Διαδημοτικό Δίκτυο Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης Ο.Τ.Α.
	3. Τη με αριθ. 18/2016 (ΑΔΑ:780ΗΩΞΚ-ΡΥ3) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών και καθορισμός του τρόπου εκτέλεσής τους.
	4. Τη με αριθ. 76/2016 (ΑΔΑ:7ΓΤΣΩΞΚ-36Υ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 800,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00.6453.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Συνδρομή στο Διαδημοτικό Δίκτυο Δομών Υγείας ΟΤΑ».

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-04-04T13:46:28+0300
	Athens




